El coste de inversión inicial en equipamientos (𝐂𝐦 𝐄𝐐𝐔𝐈𝐏𝐈𝐍𝐈) ofrecido por la empresa 

adjudicataria se expondrá en la tabla anterior, expresado en euros con dos (2) 

decimales. 

El valor del coste de inversión inicial en equipamientos (𝐂𝐦 𝐄𝐐𝐔𝐈𝐏𝐈𝐍𝐈), incluida su 

financiación, no podrá superar el valor de CATORCE MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y OCHO EUROS CON VEINTIÚN CÉNTIMOS (14.358,21 €). 

En caso de que falte algún valor de la tabla o no se haya completado correctamente, 

en el cálculo del coste de inversión inicial en equipamientos (𝐂𝐦 𝐄𝐐𝐔𝐈𝐏𝐈𝐍𝐈) se considerará 

que no se está formulando baja y que el valor ofrecido se corresponde con el valor